Facultad de Tecnologia Informatica

Carrera:

v UAI

Ingenieria en Sistemas Informaticos

20

FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

Loc.: 090

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 4°

VOCAL 1

MODALIDAD

15/12/25

15/12/25

10/12/25

11/12/25

09/12/25

09/12/25

12/12/25

13/12/25

12/12/25

22/12/25

22/12/25

17/12/25

18/12/25

16/12/25

16/12/25

19/12/25

20/12/25

19/12/25

LOC. HORA
090 9hs.
090 9hs.
090 9hs.
090 9hs.
090 9hs.
090 9hs.
090 9hs.
090 9hs.
090 19 hs.

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas

40

40

40

40

40

40

40

40

40

TECNOLOGIAS PARA EL

DESARROLLO WEB

METODOLOGIAS Y
DESARROLLO WEB

PLANIFICACION
ESTRATEGICA

ADMINISTRACION DE

PROYECTOS

BASE DE DATOS
AVANZADAS

METODOLOGIAS
AGILES

ELECTROMAGNETISMO

ESTADO SOLIDO |

INTELIGENCIA
ARTIFICIAL

BASE DE DATOS
AVANZADAS

MILIO, ROBERTO
CLAUDIO

MILIO, ROBERTO
CLAUDIO

ACHAVAL NELSON
DAVID

ALCAR HECTOR
LEANDRO

MORTEO,
FRANCISCO
AGUSTIN

GONZALEZ
DANIEL

MARTINEZ
NESTOR
ALEJANDRO

BONACCORSI,
MAXIMILIANO
LEONARDO

MORTEO,
FRANCISCO

LEONETTI, CESAR
OSVALDO

LEONETTI, CESAR
OSVALDO

MARTINEZ, JORGE
EDUARDO

AGUERA, CORINA
SOLEDAD

GONZALEZ
DANIEL

MORTEO,
FRANCISCO
AGUSTIN

ARGAYO, HERNAN
EDUARDO
BENJAMIN

MILIO, ROBERTO
CLAUDIO

ESCUDERO, LUIS
ALBERTO

Virtual

Virtual

Presencial

Presencial

Virtual

Virtual

Presencial

Virtual

Virtual



20 . CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 MODALIDAD

FECHA MESA

Informaticos AGUSTIN

15/12/25 22/12/25 090 19 hs. Ingenieria en 40 A N ELECTROMAGNETISMO SOLA, MARCOS TARIZZO, RUBEN Presencial
Sistemas ESTADO SOLIDO | OSCAR DANIEL
Informaticos

09/12/25 16/12/25 090 19 hs. Ingenieria en 40 U N DESARROLLOS Y SABATO, JIMENEZ Presencial
Sistemas ARQUITECTURAS WEB  SANTIAGO JUAN GAMBOA, LEONEL
Informaticos

09/12/25 16/12/25 090 19 hs. Ingenieria en 40 A N METODOLOGIAS Y SABATO, JIMENEZ Presencial
Sistemas DESARROLLO WEB SANTIAGO JUAN GAMBOA, LEONEL
Informaticos

11/12/25 18/12/25 090 19 hs. Ingenieria en 40 A N INTELIGENCIA MARTINEZ, MARIA COLOMBO, HUGO Virtual
Sistemas ARTIFICIAL ROXANA ROBERTO
Informaticos

10/12/25 17/12/25 090 19 hs. Ingenieria en 40 A N ADMINISTRACION DE ACHAVAL NELSON Presencial
Sistemas PROYECTOS DAVID
Informaticos

15/12/25 22/12/25 090 19 hs. Ingenieria en 40 U N METODOLOGIAS RIVAS SARQUIS GUTIERRREZ Presencial
Sistemas AGILES MARTIN EDUARDO
Informaticos HECTOR

12/12/25 19/12/25 090 19 hs. Ingenieria en 40 A N PLANIFICACION ALCAR HECTOR ARGAYO, HERNAN Presencial
Sistemas ESTRATEGICA LEANDRO EDUARDO
Informaticos BENJAMIN

13/12/25 20/12/25 090 9 hs. Ingenieria en 40 U N TECNOLOGIAS PARA EL MILIO, ROBERTO BONACCORSI, Virtual
Sistemas DESARROLLO WEB CLAUDIO MAXIMILIANO

Informaticos LEONARDO



