

Facultad de Tecnología Informática

Carrera: Ingeniería en Sistemas Informáticos Loc.: 090 Año: 4º

40	00	1.00	HODA	CARREDA	AÑO	COMICION	TUDNA	MATERIA	PRECIDENTE	VOCAL 4	VOCAL	MODALIDAR
1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
15/12/25	22/12/25	090	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4°	U	M	TECNOLOGIAS PARA EL DESARROLLO WEB	MILIO, ROBERTO CLAUDIO	LEONETTI, CESAR OSVALDO		Virtual
15/12/25	22/12/25	090	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4°	A	M	METODOLOGIAS Y DESARROLLO WEB	MILIO, ROBERTO CLAUDIO	LEONETTI, CESAR OSVALDO		Virtual
10/12/25	17/12/25	090	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4°	A	M	PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA	ACHAVAL NELSON DAVID	MARTINEZ, JORGE EDUARDO		Presencial
11/12/25	18/12/25	090	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4º	A	M	ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS	ALCAR HECTOR LEANDRO	AGUERA, CORINA SOLEDAD		Presencial
09/12/25	16/12/25	090	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4º	U	M	BASE DE DATOS AVANZADAS	MORTEO, FRANCISCO AGUSTIN	GONZALEZ DANIEL		Virtual
09/12/25	16/12/25	090	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4º	U	M	METODOLOGIAS AGILES	GONZALEZ DANIEL	MORTEO, FRANCISCO AGUSTIN		Virtual
12/12/25	19/12/25	090	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4º	A	M	ELECTROMAGNETISMO ESTADO SÓLIDO I	MARTINEZ NESTOR ALEJANDRO	ARGAYO, HERNAN EDUARDO BENJAMIN		Presencial
13/12/25	20/12/25	090	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4º	A	M	INTELIGENCIA ARTIFICIAL	BONACCORSI, MAXIMILIANO LEONARDO	MILIO, ROBERTO CLAUDIO		Virtual
12/12/25	19/12/25	090	19 hs.	Ingeniería en Sistemas	40	U	N	BASE DE DATOS AVANZADAS	MORTEO, FRANCISCO	ESCUDERO, LUIS ALBERTO		Virtual

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Informáticos					AGUSTIN			
15/12/25	22/12/25	090	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	40	A	N	ELECTROMAGNETISMO ESTADO SÓLIDO I	SOLA, MARCOS OSCAR	TARIZZO, RUBEN DANIEL		Presencial
09/12/25	16/12/25	090	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	40	U	N	DESARROLLOS Y ARQUITECTURAS WEB	SABATO, SANTIAGO JUAN	JIMENEZ GAMBOA, LEONEL		Presencial
09/12/25	16/12/25	090	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	40	A	N	METODOLOGIAS Y DESARROLLO WEB	SABATO, SANTIAGO JUAN	JIMENEZ GAMBOA, LEONEL		Presencial
11/12/25	18/12/25	090	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	40	A	N	INTELIGENCIA ARTIFICIAL	MARTINEZ, MARIA ROXANA	COLOMBO, HUGO ROBERTO		Virtual
10/12/25	17/12/25	090	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	40	A	N	ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS	ACHAVAL NELSON DAVID			Presencial
15/12/25	22/12/25	090	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	40	U	N	METODOLOGIAS AGILES	RIVAS SARQUIS MARTIN	GUTIERRREZ EDUARDO HECTOR		Presencial
12/12/25	19/12/25	090	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4º	A	N	PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA	ALCAR HECTOR LEANDRO	ARGAYO, HERNAN EDUARDO BENJAMIN		Presencial
13/12/25	20/12/25	090	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	40	U	N	TECNOLOGIAS PARA EL DESARROLLO WEB	MILIO, ROBERTO CLAUDIO	BONACCORSI, MAXIMILIANO LEONARDO		Virtual